


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2011년도 추경 1 회 일반회계

부서: 건설교통과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 8,688,337 8,445,032 243,305

건설교통과 8,688,337 8,445,032 243,305

500 보조금 8,688,337 8,445,032 243,305

510 국고보조금등 6,424,389 6,314,389 110,000

511 국고보조금등 6,424,389 6,314,389 110,000

511-01 국고보조금 5,677,389 5,567,389 110,000

  ○재해위험지구 정비 600,000 300,000 300,000

  ○지방하천환경 조성 2,070,000 2,560,000 △490,000

  ○고향의 강 정비 300,000 0 300,000

경정 600,000,000원

경정 2,070,000,000원

520 시,도비보조금등 2,263,948 2,130,643 133,305

521 시·도비보조금등 2,263,948 2,130,643 133,305

521-01 시·도비보조금등 2,263,948 2,130,643 133,305

  ○재해위험지구 정비 120,000 60,000 60,000

  ○지방하천환경 조성 544,000 682,667 △138,667

  ○농어촌버스 운송사업 재정지원 267,803 217,361 50,442

  ○벽지노선 손실보상 55,194 46,064 9,130

  ○풍수해 보험 9,000 6,600 2,400

  ○소규모시설 주민숙원사업 90,000 0 90,000

  ○고향의 강 정비 60,000 0 60,000

경정 120,000,000원

경정 544,000,000원

경정 267,803,000원

경정 55,194,000원

경정 9,000,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재난대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 35,466,411 27,932,981 7,533,430

국          5,677,389 5,567,389 110,000

광            747,000 747,000 0

특            700,000 0 700,000

도          2,263,948 2,130,643 133,305

군         26,078,074 19,487,949 6,590,125

재난·재해대책 종합관리 7,210,279 5,483,229 1,727,050

국          1,807,389 1,507,389 300,000

도            152,230 89,830 62,400

군          5,250,660 3,886,010 1,364,650

재난대책 관리 136,575 133,575 3,000

국              7,434 7,434 0

도             23,230 23,230 0

군            105,911 102,911 3,000

재난예방 홍보 및 재난상황실 운영 17,190 14,190 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○재난상황실 회의용 탁자 구입
                3,000                  0            3,000      3,000,000원 * 1조

물놀이 안전관리 15,000 15,000 0

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

  ○물놀이 방지 차단기 설치                     0              1,000          △1,000

  ○물놀이 위험관리구역 표지판 설치
                1,000                  0            1,000

  경정 0원

      1,000,000원 * 1개소

재해대책 관리 234,708 210,658 24,050

도              9,000 6,600 2,400

군            225,708 204,058 21,650

재해예방 운영 27,910 26,660 1,250

201 일반운영비 17,250 16,000 1,250

01 사무관리비 16,250 15,000 1,250

  ○2011 자연재해 유형별 표준행동요령 책자 제
    작                 1,250                  0            1,250      25,000원 * 50부

재해예방 시설·장비 유지관리 100,998 82,998 18,000

405 자산취득비 18,000 0 18,000

01 자산및물품취득비 18,000 0 18,000

  ○산간계곡 자동경보시설 산업용 제어장치 구입
               18,000                  0           18,000      9,000,000원 * 2대

풍수해 보험 18,000 13,200 4,800

도              9,000 6,600 2,400

군              9,000 6,600 2,400

307 민간이전 18,000 13,200 4,800

도              9,000 6,600 2,400



부서: 건설교통과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재해대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              9,000 6,600 2,400

06 보험금 18,000 13,200 4,800

  ○풍수해 보험                18,000             13,200            4,800  경정 18,000,000원

도              9,000 6,600 2,400

군              9,000 6,600 2,400

재해위험소하천 정비 5,738,996 4,538,996 1,200,000

국          1,199,955 1,199,955 0

군          4,539,041 3,339,041 1,200,000

소하천 유지ㆍ보수 2,339,086 2,139,086 200,000

401 시설비및부대비 1,339,086 1,139,086 200,000

01 시설비 1,335,000 1,135,000 200,000

  ○연풍 양지 소하천 정비(700m)                40,000                  0           40,000

  ○문광 윗여생이 소하천 정비(200m)                50,000                  0           50,000

  ○청천 사담 소하천 정비(130m)                30,000                  0           30,000

  ○청안 참샘 소하천 정비(50m)                30,000                  0           30,000

  ○불정 원웅동 소하천 정비(400m)                50,000                  0           50,000

삼거리 소하천 정비 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○삼거리 소하천 정비(1,400m)('10년 특교세 10
    억원)             1,000,000                  0        1,000,000    

재해위험하천 정비 1,100,000 600,000 500,000

국            600,000 300,000 300,000

도            120,000 60,000 60,000

군            380,000 240,000 140,000

재해위험지구 정비 1,000,000 500,000 500,000

국            600,000 300,000 300,000

도            120,000 60,000 60,000

군            280,000 140,000 140,000

401 시설비및부대비 1,000,000 500,000 500,000

국            600,000 300,000 300,000

도            120,000 60,000 60,000

군            280,000 140,000 140,000

01 시설비 1,000,000 500,000 500,000

  ○청안 장암 재해위험지구 정비               500,000                  0          500,000

국            300,000 0 300,000

도             60,000 0 60,000

군            140,000 0 140,000

교통체계 확립 4,424,780 4,047,966 376,814

도            325,697 266,125 59,572

군          4,099,083 3,781,841 317,242

교통행정 서비스 제고 418,194 390,394 27,800

교통행정 운영 21,594 13,794 7,800



부서: 건설교통과
정책: 교통체계 확립
단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 12,684 4,884 7,800

01 사무관리비 12,684 4,884 7,800

  ○자동차검사 및 자동차손해배상보장법위반 고
    지서 발송 우편료                 7,800                  0            7,800      1,300,000원 * 6월

교통관련 홍보 5,700 5,700 0

201 일반운영비 5,700 5,700 0

01 사무관리비 5,700 5,700 0

  ○교통관련 홍보물 제작                 1,500              5,700          △4,200

    -경운기 반사체                     0              4,200          △4,200

  ○손전등 구입                 4,200                  0            4,200

  경정 0원

  6,000원 * 700개

농촌버스 적자노선 손실산정 20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○농촌버스 경영분석 및 교통량 조사                20,000                  0           20,000

운수업계 지원 4,006,586 3,657,572 349,014

도            325,697 266,125 59,572

군          3,680,889 3,391,447 289,442

농촌버스운송사업 재정지원 774,606 434,722 339,884

도            267,803 217,361 50,442

군            506,803 217,361 289,442

307 민간이전 774,606 434,722 339,884

도            267,803 217,361 50,442

군            506,803 217,361 289,442

09 운수업계보조금 774,606 434,722 339,884

  ○비수익노선 손실보상(22개 노선)
              774,606            434,722          339,884      경정 774,606,000원

도            267,803 217,361 50,442

군            506,803 217,361 289,442

벽지노선운행버스 손실보상 1,224,420 1,215,290 9,130

도             55,194 46,064 9,130

군          1,169,226 1,169,226 0

307 민간이전 1,224,420 1,215,290 9,130

도             55,194 46,064 9,130

군          1,169,226 1,169,226 0

09 운수업계보조금 1,224,420 1,215,290 9,130

  ○벽지노선 손실보상(40개 노선)
            1,224,420          1,215,290            9,130      경정 1,224,420,000원

도             55,194 46,064 9,130

군          1,169,226 1,169,226 0

하천정비 7,130,445 6,946,167 184,278

국          3,870,000 4,060,000 △190,000

도          1,650,000 1,728,667 △78,667

군          1,610,445 1,157,500 452,945



부서: 건설교통과
정책: 하천정비
단위: 하천정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천정비 및 유지관리 7,130,445 6,946,167 184,278

국          3,870,000 4,060,000 △190,000

도          1,650,000 1,728,667 △78,667

군          1,610,445 1,157,500 452,945

지방하천 환경조성 3,450,000 4,266,667 △816,667

국          2,070,000 2,560,000 △490,000

도            544,000 682,667 △138,667

군            836,000 1,024,000 △188,000

401 시설비및부대비 3,450,000 4,266,667 △816,667

국          2,070,000 2,560,000 △490,000

도            544,000 682,667 △138,667

군            836,000 1,024,000 △188,000

01 시설비 3,436,980 4,252,266 △815,286

  ○동진천 하천환경 조성             2,642,020          3,457,306        △815,286  경정 2,642,020,000원

국          1,585,200 2,074,420 △489,220

도            422,740 553,179 △130,439

군            634,080 829,707 △195,627

  ○성황천 하천환경 조성               794,960            794,960                0  경정 794,960,000원

국            476,976 476,976 0

도            119,194 127,194 △8,000

군            198,790 190,790 8,000

03 시설부대비 13,020 14,401 △1,381

  ○동진천 하천환경 조성 시설부대비
                7,980              9,361          △1,381      경정 7,980,000원

국              4,800 5,580 △780

도              1,260 1,488 △228

군              1,920 2,293 △373

고향의 강 정비 900,000 0 900,000

국            300,000 0 300,000

도             60,000 0 60,000

군            540,000 0 540,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

국            300,000 0 300,000

도             60,000 0 60,000

군            540,000 0 540,000

01 시설비 900,000 0 900,000

  ○달천 고향의 강 정비               900,000                  0          900,000

    -달천 하천기본계획 변경 및 고향의 강 정비
     실시설계용역               900,000                  0          900,000     

국            300,000 0 300,000

도             60,000 0 60,000

군            540,000 0 540,000

하천내 퇴적토 준설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○후영 하천내 퇴적토 준설(A=12,000㎥)('10년
    특교세 집행잔액 39,256천원)                50,000                  0           50,000    



부서: 건설교통과
정책: 하천정비
단위: 하천정비 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천환경 정비 및 수목제거 50,945 0 50,945

101 인건비 47,700 0 47,700

04 기간제근로자등보수 47,700 0 47,700

  ○하천관리 인부임                47,700                  0           47,700  53,000원 * 900일

206 재료비 1,745 0 1,745

01 재료비 1,745 0 1,745

  ○하천환경정비 및 수목제거 자재                 1,745                  0            1,745

    -낫                   195                  0              195

    -양날톱                   450                  0              450

    -잡자재                 1,100                  0            1,100

  6,500원 * 30대

  15,000원 * 30개

  1,100,000원 * 1식

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ○하천환경정비 및 수목제거 전기톱 구입
                1,500                  0            1,500      500,000원 * 3대

도로 확포장 10,245,951 7,585,951 2,660,000

광            747,000 747,000 0

특            700,000 0 700,000

도              6,021 6,021 0

군          8,792,930 6,832,930 1,960,000

군도 확포장 3,450,000 2,850,000 600,000

능촌~세평간 군도 선형개량 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 399,280 199,280 200,000

  ○능촌~세평간 군도 선형개량               399,280            199,280          200,000

    -시설비               319,780            119,780          200,000  경정 319,780,000원

태성~각연사간 군도 확포장 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 398,560 198,560 200,000

  ○태성~각연사간 군도확·포장
              398,560            198,560          200,000      경정 398,560,000원

읍내~효근간 군도 확포장 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 399,280 199,280 200,000

  ○읍내~효근간 군도 확·포장               399,280            199,280          200,000

    -시설비               319,780            119,780          200,000  경정 319,780,000원

농어촌도로 확포장 1,400,000 1,000,000 400,000

백봉3 농어촌도로 확포장 400,000 200,000 200,000

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

01 시설비 398,560 198,560 200,000



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○백봉3 농어촌도로 확·포장               398,560            198,560          200,000

    -시설비               319,060            119,060          200,000  경정 319,060,000원

정용 농어촌도로 확포장 300,000 100,000 200,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

01 시설비 299,640 99,640 200,000

  ○정용 농어촌도로 확·포장               299,640             99,640          200,000

    -시설비               255,640             55,640          200,000  경정 255,640,000원

도로유지 보수사업 4,024,061 2,509,061 1,515,000

광            747,000 747,000 0

특            700,000 0 700,000

도              6,021 6,021 0

군          2,571,040 1,756,040 815,000

위험도로 구조개선 1,420,000 520,000 900,000

광            260,000 260,000 0

특            700,000 0 700,000

군            460,000 260,000 200,000

401 시설비및부대비 1,420,000 520,000 900,000

광            260,000 260,000 0

특            700,000 0 700,000

군            460,000 260,000 200,000

01 시설비 1,416,724 516,724 900,000

  ○외사도로 선형개량(산막이옛길 주변정비)
            1,416,724            516,724          900,000      경정 1,416,724,000원

광            258,362 258,362 0

특            700,000 0 700,000

군            458,362 258,362 200,000

군도 및 농어촌도로 유지보수 1,409,740 824,740 585,000

206 재료비 23,000 18,000 5,000

01 재료비 23,000 18,000 5,000

  ○도로안전 시설용 자재                15,000             10,000            5,000  경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 1,382,160 802,160 580,000

01 시설비 1,380,000 800,000 580,000

  ○군도26호선 덧씌우기(괴산~세평간 L=1.6km)
                    0            200,000        △200,000

  ○연풍205호선덧씌우기(괴은선 L=2.1km)               200,000                  0          200,000

  ○산막이 진입도로 정비                20,000                  0           20,000

  ○군자사 진입도로 정비                40,000                  0           40,000

  ○군도 및 농어촌도로               270,000            200,000           70,000

    -차선도색               120,000            100,000           20,000

    -유지보수               150,000            100,000           50,000

  ○제설용 적사장 설치               450,000                  0          450,000

      경정 0원

  경정 120,000,000원

  경정 150,000,000원

군도 및 농어촌도로 체불용지 보상금 130,000 100,000 30,000

401 시설비및부대비 130,000 100,000 30,000



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 도로유지 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 130,000 100,000 30,000

  ○군도 및 농어촌도로 체불용지 보상금
              130,000            100,000           30,000      경정 130,000,000원

주민 건의사업 571,890 526,890 45,000

소규모 주민건의사업 571,890 526,890 45,000

401 시설비및부대비 571,890 526,890 45,000

01 시설비 570,000 525,000 45,000

  ○군도 유지보수               170,000            125,000           45,000

    -용추 진입로정비(660m)               120,000             75,000           45,000  경정 120,000,000원

교량 신설 및 개축 800,000 700,000 100,000

여사왕교 개축 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01 시설비 700,000 700,000 0

  ○여사왕교 개축(20m)               700,000            700,000                0

    -교량 개축                     0            700,000        △700,000

    -교량 개축('10년 시책추진보전금 2억원)               700,000                  0          700,000

  경정 0원

청룡2교 가설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,280 0 99,280

  ○청룡2교 가설                99,280                  0           99,280

03 시설부대비 720 0 720

  ○청룡2교 가설 시설부대비                   720                  0              720

소규모 건의사업 5,760,325 3,326,325 2,434,000

도            130,000 40,000 90,000

군          5,630,325 3,286,325 2,344,000

소규모 지역개발사업 5,760,325 3,326,325 2,434,000

도            130,000 40,000 90,000

군          5,630,325 3,286,325 2,344,000

간이승강장 유지 및 관리 70,000 50,000 20,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○간이승장강 설치                70,000             50,000           20,000  경정 70,000,000원

소규모시설 주민숙원사업 90,000 0 90,000

도             90,000 0 90,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

도             90,000 0 90,000

01 민간자본보조 90,000 0 90,000

  ○상미전 마을회관 신축                90,000                  0           90,000

도             90,000 0 90,000

소규모 주민숙원사업 5,380,325 3,056,325 2,324,000



부서: 건설교통과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 4,800,325 2,886,325 1,914,000

01 시설비 4,794,000 2,880,000 1,914,000

  ○느티울마을 가드레일 설치(L=80m)                12,000                  0           12,000

  ○이탄 성불산 등산로 사면보수(L=20m)                40,000                  0           40,000

  ○원검승 한우물 농로포장(L=250m)                30,000                  0           30,000

  ○남산~오봉산간 배수로정비(L=100m)
               20,000                  0           20,000

  ○유창 제방도로포장(L=1,400m)               110,000                  0          110,000

  ○계담 농로포장(L=400m)                30,000                  0           30,000

  ○대상동 농로포장(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○교동 암거재 설치 및 진입로 정비(L=800m)                30,000                  0           30,000

  ○우령 마을배수로 정비(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○운평 농로포장 및 가드레일 설치(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○은티 농로사면 보수(L=100m)                90,000                  0           90,000

  ○신풍 소교량 확장(L=8m)                30,000                  0           30,000

  ○종산 박스암거 설치(L=8m)                40,000                  0           40,000

  ○남산골 농로포장(L=200m)                40,000                  0           40,000

  ○외사 새동네 농로포장(L=110m)                20,000                  0           20,000

  ○지곡 배수로 설치(L=300m)                20,000                  0           20,000

  ○사오랑 농로포장(L=150m)                20,000                  0           20,000

  ○문법3리 마을하수도 교체(L=150m)                90,000                  0           90,000

  ○대명 농로포장 및 배수로정비(L=400m)                40,000                  0           40,000

  ○방성1리 농로포장공사(L=350m)                35,000                  0           35,000

  ○화양2리 농로사면 보수(L=20m)                35,000                  0           35,000

  ○송면 돌목재 농로포장(L=150m)                30,000                  0           30,000

  ○삼송3리 농로포장(L=400m)                40,000                  0           40,000

  ○이평 마을진입로 덧씌우기(L=300m)                40,000                  0           40,000

  ○청안 금신1리 마을안길확포장(L=130m)                50,000                  0           50,000

  ○문당1리 마을회관 주변정비(1식)                30,000                  0           30,000

  ○효근1리 함이재 진입로 정비(A=500㎡)                20,000                  0           20,000

  ○효근2리 농로포장(L=100m)                15,000                  0           15,000

  ○가축분뇨 자원화시설 진입로 포장 및 배수로
    설치(L=400m)               180,000                  0          180,000

  ○대촌 배수로 설치(L=300m)                25,000                  0           25,000

  ○몽촌 농로포장 및 배수로정비(L=200m)                50,000                  0           50,000

  ○소암2리 절골 농로포장 및 배수로정비(L=200m
    )                40,000                  0           40,000

  ○길선3세천정비공사(L=100m)                40,000                  0           40,000

  ○목도강 산책로 포장(L=500m)                50,000                  0           50,000

  ○상석정 마을안길확포장(L=50m)                37,000                  0           37,000

  ○모촌 농로포장 및 배수로정비(L=200m)                25,000                  0           25,000

  ○학군교도로 이정표 설치(20개소)                80,000                  0           80,000

      20,000,000원

    

    



부서: 건설교통과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청천 덕평 마을하수도 교체(L=320m)
              170,000            100,000           70,000

  ○생활민원 및 주민편익사업
            1,300,000          1,000,000          300,000

      경정 170,000,000원

      경정 1,300,000,000원

402 민간자본이전 580,000 170,000 410,000

01 민간자본보조 580,000 170,000 410,000

  ○마을회관 신축               370,000                  0          370,000

    -인산               150,000                  0          150,000

    -목동               150,000                  0          150,000

    -외쌍                70,000                  0           70,000

  ○마을회관 보수                40,000                  0           40,000

    -문법3리                20,000                  0           20,000

    -건야                20,000                  0           20,000

  150,000,000원 * 1동

  150,000,000원 * 1동

  70,000,000원 * 1동

  20,000,000원 * 1식

  20,000,000원 * 1식

행정운영경비(건설교통과) 389,817 378,556 11,261

인력운영비(건설교통과) 362,493 351,232 11,261

인건비(건설교통과) 362,493 351,232 11,261

101 인건비 362,493 351,232 11,261

01 보수 45,991 37,271 8,720

  ○건설교통과 시간외근무수당(19시간)
               45,991             37,271            8,720      경정 45,991,000원

02 기타직보수 9,030 6,489 2,541

  ○건설교통과 청원경찰 시간외근무수당(16시간)
                9,030              6,489            2,541      경정 9,030,000원

재무활동(건설교통과) 262,827 122,800 140,027

내부거래지출(건설교통과) 252,800 122,800 130,000

내부거래지출 252,800 122,800 130,000

702 기금전출금 236,000 106,000 130,000

01 기금전출금 236,000 106,000 130,000

  ○재난관리기금 전출금               236,000            106,000          130,000  경정 236,000,000원

보전지출(건설교통과) 10,027 0 10,027

반환금 10,027 0 10,027

802 반환금기타 10,027 0 10,027

01 국고보조금반환금 7,402 0 7,402

  ○2010.3.9~3.10 대설 재해복구                   700                  0              700

  ○하천감시카메라용 수위표 설치                   700                  0              700

  ○소하천정비                 6,002                  0            6,002

    -정용천('09년 이월)                 1,822                  0            1,822

    -신기천('08년 이월)                 2,719                  0            2,719

    -와촌천('08년 이월)                   830                  0              830

    -항골천('08년 이월)                   631                  0              631



부서: 건설교통과
정책: 재무활동(건설교통과)
단위: 보전지출(건설교통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,450 0 2,450

  ○2010.3.9~3.10 대설 재해복구                   150                  0              150

  ○갈읍 마을농로포장                    76                  0               76

  ○괴정 농로포장                 2,224                  0            2,224

03 과오납금등 175 0 175

  ○하천감시카메라용 수위표 설치(국비)                     6                  0                6

  ○2010.3.9~3.10 대설 재해복구(국비)                     6                  0                6

  ○2010.3.9~3.10 대설 재해복구(도비)                     2                  0                2

  ○소하천정비                   161                  0              161

    -정용천(국비)                    36                  0               36

    -신기천(국비)                    81                  0               81

    -와촌천(국비)                    25                  0               25

    -항골천(국비)                    19                  0               19


